

Nr postępowania: FIN.271.3.7.2026

Z A W I A D O M I E N I E (4)

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Lutocin”.

Pytanie nr 1

Proszę o modyfikację zapisu klauzuli Funduszu prewencyjnego na:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, strony uzgodniły, że: Ubezpieczyciel stawia do dyspozycji ubezpieczającego fundusz prewencyjny w wysokości 5% płaconych składek z całości ubezpieczeń zawartych w wyniku niniejszego przetargu. Środki z funduszu prewencyjnego mogą być wykorzystane w całości przed zakończeniem okresu ubezpieczenia lub po zakończeniu okresu ubezpieczenia, przed przedawnieniem roszczeń z umowy ubezpieczenia. Ubezpieczyciel przekazuje ubezpieczającemu środki z funduszu prewencyjnego w ciągu 3 miesięcy od dnia otrzymania wniosku o przyznanie tych środków. Ubezpieczający przedstawi Ubezpieczycielowi rachunki lub kosztorys potwierdzający wydatki z tego funduszu. Ponadto czynności, jakie zostaną podjęte w związku z przyznaniem środków będą realizowane w oparciu o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela dotyczące przyznawania i rozliczania środków na cele prewencyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klauzula funduszu prewencyjnego jest klauzulą fakultatywną. Wykonawca może dokonać zapisu uwag do jej treści w formularzu oferty. Uwagi w zakresie klauzul fakultatywnych zostaną ocenione zgodnie z kryteriami oceny.

Pytanie nr 2

Proszę o zmianę zapisu Klauzula szybkiej likwidacji szkód - w przypadku szkody w pojeździe, którego szybkie przywrócenie do pracy jest konieczne (np. pojazd specjalny, pożarniczy itp.) ubezpieczający zawiadamiając o szkodzie Ubezpieczyciela może przystąpić natychmiast do samodzielnej likwidacji szkody sporządzając stosowny protokół opisujący przyczynę zdarzenia, rozmiary szkody, sposób naprawy oraz wyliczenie wartości szkody; protokół (lub faktura za naprawę) będzie podstawą do wyliczenia odszkodowania przez Ubezpieczyciela. Szybka likwidacja szkód do 5 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klauzula szybkiej likwidacji szkód jest klauzulą fakultatywną. Wykonawca może dokonać zapisu uwag do jej treści w formularzu oferty. Uwagi w zakresie klauzul fakultatywnych zostaną ocenione zgodnie z kryteriami oceny.

Pytanie nr 3

Proszę o zmianę limitu w: Klauzula paliwowa na 2 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klauzula paliwowa jest klauzulą fakultatywną. Wykonawca może dokonać zapisu uwag do jej treści w formularzu oferty. Uwagi w zakresie klauzul fakultatywnych zostaną ocenione zgodnie z kryteriami oceny.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, czy Gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego.

Odpowiedź:

Gmina nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego.